
1 
 

Zápis z jednání Komise pro realizaci majetku města 
 
Datum: 10.05.2017 
 
Účast: členové KRMM dle prezenční listiny - komise je usnášeníschopná  
           (přítomni 4 členové ze 7 členů) 
 
Omluveni: Mgr. Marek Školoud, Miroslav Podzimek 
 
Nepřítomen: Ing. Jiří Hacaperka   
 
Hosté: - 
 
Koordinátor: Ing. Jaromír Volný, vedoucí odboru správy majetku 
 
 
Program: 
1.   Zahájení 
2.   Schválení programu jednání 
3.   Informace členů komise 
4.   Vystoupení hostů 
5.   Žádost o prodej části pozemku p. č. 49/7 v k. ú. Zdaboř  
6.   Žádost o prodej části pozemku p. č. 85/209 o výměře cca 110 m

2
 z celkové výměry 483 m

2
  

      v katastrálním území Zdaboř  
7.   Žádost o prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m

2
 z celkové výměry 459 m

2
  

      v katastrálním území Příbram  
8.   Nabídka na odkoupení pozemků p. č. 2735/4 a p. č. 2735/5, oba v k. ú. Příbram 
9.   Záměr prodeje části pozemku p. č. 4172/220 o výměře cca 350 m

2
 z celkové výměry 655 m

2
   

      v katastrálním území Příbram 
10. Výkup id. podílů pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory  
11. Prodej části pozemku p. č. 467/11 o výměře 3 m

2
 z celkové výměry 102 m

2
 a části pozemku  

      p. č. 467/29 o výměře 2 m
2
 z celkové výměry 60 m

2
 vše v katastrálním území Příbram 

12. Žádost o pronájem prostor v Příbrami VIII – 48 
13. Žádost o pronájem prostor v Žežicích 
 
 
 

 

ad 1) Zahájení předsedy komise 

 

 

 

ad 2) Schválení programu jednání 

 

 - hlasováno pro: 4 

                  proti: 0 

           zdržel se: 0 

 

 
 
ad 3) Informace členů komise  
 
 
 
 
ad 4) Vystoupení hostů 



2 
 

ad 5) Žádost o prodej části pozemku p. č. 49/7 v k. ú. Zdaboř  
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 49/7 o výměře cca 62 m

2
 z celkové výměry 303 

m
2
 v k. ú. Zdaboř za cenu 43.000 Kč. 

  
- hlasováno pro:  4 
                  proti:  0 
           zdržel se:  0 
 
 
 
 
 
ad 6) Žádost o prodej části pozemku p. č. 85/209 o výměře cca 110 m

2
 z celkové výměry 483 m

2
  

         v katastrálním území Zdaboř  
Komise nedoporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 85/209 o výměře cca 110 m

2
 z celkové 

výměry 483 m
2
 v k. ú. Zdaboř. 

 
 - hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 

 
 
 
 
ad 7) Žádost o prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m

2
 z celkové výměry 459 m

2
  

         v katastrálním území Příbram  
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m

2
 z celkové výměry 

459 m
2
 v k. ú. Příbram,

 
včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání části tohoto pozemku (pod 

přístřeškem) o výměře 38 m
2
 z celkové výměry 459 m

2
 v k. ú. Příbram a to zpětně od 10.01.2017. 

 
- hlasováno pro:1 
                  proti:3 
           zdržel se:0 
 
Komise nepřijala žádné usnesení. 
 
 
 
ad 8) Nabídka na odkoupení pozemků p. č. 2735/4 a p. č. 2735/5, oba v k. ú. Příbram  
Komise doporučuje schválit odkoupení pozemků p. č. 2735/4 a p. č. 2735/5, oba v k. ú. Příbram, za 
celkovou cenu 96.379 Kč, do majetku města. 
 
- hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
 
ad 9) Záměr prodeje části pozemku p. č. 4172/220 o výměře cca 350 m

2
 z celkové výměry  

         655 m
2
 v katastrálním území Příbram  

Komise nedoporučuje schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 4172/220 o výměře cca 350 m
2
 

z celkové výměry 655 m
2
 v k. ú. Příbram. 

 
- hlasováno pro: 4 
                  proti: 0 
           zdržel se: 0 
 



3 
 

ad 10) Výkup id. podílů pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory 
Komise doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou id. podílů ve výši ¼ pozemku 
p. č. 471/3 v k. ú. Březové Hory městem Příbram oběma žadatelům, a to zpětně za dva roky.  
 
- hlasováno pro:3 
                  proti:1 
           zdržel se:0 
 
Komise nepřijala žádné rozhodnutí. 
 
 
 
Komise doporučuje schválit výkup dvou id. podílů ve výši ¼ pozemku p. č. 471/3 v k. ú. Březové Hory.  
 
- hlasováno pro:3 
                  proti:1 
           zdržel se:0 
 
Komise nepřijala žádné rozhodnutí. 
 
 
 
 
ad 11) Prodej části pozemku p. č. 467/11 o výměře 3 m

2
 z celkové výměry 102 m

2
 a části 

             pozemku p. č. 467/29 o výměře 2 m
2
 z celkové výměry 60 m

2
 vše v katastrálním území 

             Příbram 
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 467/11 o výměře 3 m

2
 z celkové výměry 102 

m
2
 a části pozemku p. č. 467/29 o výměře 2 m

2
 z celkové výměry 60 m

2
 (dle geom. plánu č. 5782-

147/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 467/45), vše v k. ú. Příbram, za celkovou cenu 6769 
Kč, do vlastnictví jednotlivých vlastníků bytů v domě č. p. 106 v Příbrami III ve výši jejich 
spoluvlastnických podílů přináležejících k bytovým jednotkám. 
  
- hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
 
ad 12) Žádost o pronájem prostor v Příbrami VIII - 48 
Komise doporučuje schválit pronájem prostor v budově č. p. 48 v Příbrami VIII, která stojí na pozemku 
p. č. 4239/10 ve vlastnictví jiného vlastníka v k. ú. Příbram, za cenu dle znaleckého posudku ve výši 
11.000 Kč/měsíc. 
 
- hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
ad 13) Žádost o pronájem prostor v Žežicích 
Komise doporučuje schválit pronájem prostor v budově č. p. 7 v obci Příbram, části obce Žežice, která 
je součástí pozemku p. č. 1 v k. ú. Žežice (žádost doručená MěÚ Příbram dne 10.04.2017), za cenu 
dle znaleckého posudku ve výši 13.750 Kč/měsíc. 
 
- hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 



4 
 

 

Další jednání komise je svoláno na den 07.06.2017 od 16,30 hodin v zasedací místnosti č. 307,  
2. poschodí budovy Městského úřadu Příbram na adrese ul. Gen. R. Tesaříka 19, Příbram I (naproti 
Sokolovně). 
 
 
Datum: 10.05.2017 
 
Zapsal: Ing. Jan Mára 
Podpis: 
 
 
 
Předseda komise: Bc. Petr Pintner 
Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: prezenční listina 
Podrobné informace o průběhu jednání Komise jsou uvedeny v samostatné příloze vyhotoveného zápisu. 


